
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 31.515.544,26 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.191.954,26 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 6.323.590,00 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.158.564,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.858.435,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: AD544C15-1972-4690-BD24-458F0A7EC9A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 163 143,22 1 160 088,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

9 100,00 9 437,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 100,00 9 437,00

Zasiłki stałe 115 295,00 111 903,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

115 295,00 111 903,00

31 518 599,26 31 515 544,26

-3 392,00

Razem: -3 055,00

85213 337,00

337,00

85216 -3 392,00

Rozdział Zmiana

-3 055,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.56.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

Id: AD544C15-1972-4690-BD24-458F0A7EC9A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 004 505,22 2 001 450,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

9 100,00 9 437,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00 9 437,00

Zasiłki stałe 118 295,00 114 903,00

3110 Świadczenia społeczne 115 295,00 111 903,00

35 161 619,78 35 158 564,78

-3 392,00

Razem: -3 055,00

85213 337,00

337,00

85216 -3 392,00

Rozdział Zmiana

-3 055,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.56.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

Id: AD544C15-1972-4690-BD24-458F0A7EC9A0. Podpisany Strona 1




